



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2024

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	QTDE	TOTAL NF	
01/02/2024	25.680	CIRURGICA PIRASSUNUNGA LTDA EPP (FILIAL ARARAS)	CURATIVO BAND AID CAIXA	UN 02	R\$ 14,90	R\$ 29,80
			ATADURA	UN 04	R\$ 1,20	R\$ 4,80
			COMPRESSA DE GAZE	PT 04	R\$ 1,20	R\$ 4,80
			SORO FISIOLÓGICO AMPOLA	UN 10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
			ALCOOL 70% 100 ML	UN 02	R\$ 3,00	R\$ 6,00
			ESPARADRAPO 5 X 4,5 M	UN 02	R\$ 11,90	R\$ 23,80
			TERMOMETRO DIGITAL	UN 01	R\$ 19,90	R\$ 19,90
			TESOURA 12 CM	UN 01	R\$ 27,00	R\$ 27,00
			MALETA P/ MEDICAMENTO	PC 02	R\$ 49,00	R\$ 98,00
01/02/2024	21726	CASA TIMONI COM. DE PLAST. LTDA.	PLASTICO BRILHO C PAPEL	M 21,30	R\$ 17,31	R\$ 368,68
				M 2,70	R\$ 27,00	R\$ 72,90
01/02/2024	1114	EDCAR AUTO CENTER LTDA ME	ALINHAMENTO, BALANCE- AMENTO, RODÍZIO	SERV 01	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02/02/2024	1786	O.ZANIBONI CIA LTDA	GARRAFA TERMICA INOX	UN 02	R\$ 129,11	R\$ 258,21
SUBTOTAL.....					R\$ 1.123,89	



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS



ESTADO DE SÃO PAULO
COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2024

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

								SALDO ANTERIOR.....		R\$ 1.123,89
02/02/2024	44.416	IRMAOS ZAQUEU LTDA	COPOS DESCARTAVEIS P/ AGUA	PCTE	25	R\$	5,25	R\$	131,25	
05/02/2024	92.455	X-DATA PAPELARIA E PRESEN- TES LTDA ME	REFIL COLA QUENTE	UN	10	R\$	1,90	R\$	19,00	
			PISTOLA COLA QUENTE	UN	1	R\$	25,90	R\$	25,90	
05/02/2024	51.937	COM. DE TECIDOS BARULHO DE ARARAS	ALFINETE	UN	12	R\$	0,20	R\$	2,40	
			FITA CETIM	UN	01	R\$	3,60	R\$	3,60	
07/02/2024	321.667	DELTA SUPERMERCADOS	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ	CX	01	R\$	4,49	R\$	4,49	
08/02/2024	RECIBO	REGINALDO COTINGUIBA NEVES	SUPORTE CELULAR P/ CARRO	UN	04	R\$	35,00	R\$	140,00	
			SUPORTE P/ TV	UN	01	R\$	100,00	R\$	100,00	
08/02/2024	92561	X-DATA PAPELARIA E PRESEN- TES LTDA ME	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA	UN	20	R\$	7,90	R\$	158,00	
TOTAL.....								R\$ 1.708,53		



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2024



Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR.....								R\$ 1.708,53
08/02/2024	14132	O.ZANIBONI CIA LTDA	CANEAÇO NOBRE	UN	02	R\$ 51,08	R\$ 102,15	
			CONJ. 4 POTES P/ MANTIMENTO	UN	01	R\$ 52,90	R\$ 52,90	
			FACA P/ COZINHA	UN	01	R\$ 22,90	R\$ 22,90	
			PANELA	UN	01	R\$ 67,90	R\$ 67,90	
			PORTA GUARDANAPO INOX	UN	04	R\$ 12,90	R\$ 51,60	
08/02/2024	43605	NOSSO LAR LESTE	JARRA COM TAMPA	UN	01	R\$ 21,99	R\$ 21,99	
		COM. DE VARIEDADES	TAMPA P/ MICRO-ONDAS	UN	01	R\$ 9,99	R\$ 9,99	
		LTDA	BOLEIRA COM TAMPA	UN	01	R\$ 29,99	R\$ 29,99	
			ORGANIZADOR DE PIA	UN	01	R\$ 11,99	R\$ 11,99	
			PCTE PRENDEDOR C/ 18 UM	PCTE	01	R\$ 15,99	R\$ 15,99	
			FAQUEIRO INOX	UN	01	R\$ 77,99	R\$ 77,99	
			VARAL DE CHÃO	UN	01	R\$ 214,99	R\$ 214,99	
			RODINHO 13 CM	UN	01	R\$ 6,99	R\$ 6,99	
			PORTA TALHERES S/ TAMPA	UN	01	R\$ 6,99	R\$ 6,99	
			CONJ. BACIA CANELADA	UN	01	R\$ 17,99	R\$ 17,99	
09/02/2024	92602	X-DATA PAPELARIA E	LUPA	UN	01	R\$ 12,90	R\$ 12,90	
		PRESENTES LTDA ME						
15/02/2024	44632	IRMAOS ZAQUEU LTDA	COPOS DESCARTÁVEIS	PCTE	50	R\$ 5,25	R\$ 262,50	
15/02/2024	RECIBO	PRODESP	PUBLICAÇÃO TOMADA	SERV	01	R\$ 491,48	R\$ 491,48	
			DE PREÇOS 007/2023					
16/02/2024	11	RENATO RUZIN JUNIOR	TROCA PALHETA	SERV	01	R\$ 80,00	R\$ 80,00	
			VEICULO EOB7052					
TOTAL.....								R\$ 3.267,76



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2024

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR..... R\$ 3.267,76

19/02/2024	1464	COM. TECIDOS BARULHO DE ARARAS LTDA.	50 M FITA CETIM	UN	01	R\$	58,90	R\$	58,90
19/02/2024	15394	ARCTEL COM DE EQUIP. P/ TELECOMUNIC. LTDA	INSTALAÇÃO 4 RAMAIS	SERV	01	R\$	190,00	R\$	190,00
20/02/2024	10859	JORNAL GAZETA SP LTDA EPP	PUBLICAÇÃO PREGAO PRESENCIAL 15/23	SERV	01	R\$	117,00	R\$	117,00
20/02/2024	22221	SOARES AUTOMOTIVA LTDA.	TROCA BATERIA 60 A	UN	01	R\$	465,00	R\$	465,00
20/02/2024	22222	SOARES AUTOMOTIVA LTDA.	TROCA BATERIA 60 A	UN	01	R\$	465,00	R\$	465,00
22/02/2024	5041	SILVA & TETZLAFF LTDA ME	TROCA PARACHOQUE VEICULO PLACA EOB 4554	SERV	01	R\$	806,22	R\$	806,22
	5560	SILVA & TETZLAFF LTDA ME	BUCHAS E PRESILHAS	PC	01	R\$	100,00	R\$	100,00
			GRADE DO PARACHOQUE DIANT. LD	PC	01	R\$	93,35	R\$	93,35
			SUPOORTE DO PARACHOQUE DIAN. LE	PC	01	R\$	83,80	R\$	83,80
			GRADE DO PARACHOQUE DIANT.	PC	01	R\$	546,51	R\$	546,51
			PARABARRO DIANT ESQ	PC	01	R\$	323,15	R\$	323,15
			PARACHOQUE DIANT.	PC	01	R\$	1.461,35	R\$	1.461,35
			SUPOORTE DO PARACHOQUE DIAN. LD	PC	01	R\$	85,62	R\$	85,62
TOTAL.....								R\$	8.063,66



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2024

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR..... R\$ 8.063,66

23/02/2024	RECIBO	ECT - EMP. DE CORREIOS E TELEGRAFOS	CARTA SIMPLES	UN	07	R\$ 3,40	R\$ 23,80
26/02/2024	RECIBO	ECT - EMP. DE CORREIOS E TELEGRAFOS	CARTA SIMPLES SEDEX	UN	07	R\$ 3,40	R\$ 23,80
				UN	11	R\$ 28,40	R\$ 312,40
							R\$ -
29/02/2024	11007	JORNAL GAZETA SP LTDA EPP	PUBLICAÇÃO PREGAO 15/2023	SERV	01	R\$ 90,00	R\$ 90,00

TOTAL..... R\$ 8.513,66